ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº. 005/2017

                                                  O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, reunido em sessão ordinária, realizada no dia 15 de maio de 2017, RESOLVEU,
à unanimidade,  na previsão do artigo 41, da Resolução n°  005/2007, do Colégio de
Procuradores de Justiça, aprovar a constituição da Comissão, para alteração do seu
Regimento Interno, para o ano de 2017, com a seguinte composição: Procuradores de
Justiça Terezinha Maria Lôbo Santos, que a presidirá;  Washington Araújo Carigé;
Márcia  Luzia  Guedes  Lima;  e  como  suplente,  a  Procuradora  de  Justiça  Cláudia
Carvalho Cunha dos Santos.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça

                                      MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
                                    Corregedor-Geral do Ministério Público,

Membros:  Elna  Leite  Ávila  Rosa,  Marília  Campos  de  Souza,  Washington  Araújo
Carigé, Achiles  de  Jesus  Siquara  Filho,  Itanhy  Maceió  Batista,  Zuval  Gonçalves
Ferreira,  Franklin  Ourives  Dias  da Silva,  Rita  Maria  da  Silva  Rodrigues,  Terezinha
Maria  Lôbo  Santos,  Regina  Maria  da  Silva  Carrilho, Maria  de  Fátima Campos  da
Cunha,  João  Paulo  Cardoso  de  Oliveira, Moisés  Ramos  Marins, Aderbal  Simões
Barreto,  Cleuza  Boyda  de  Andrade, Cláudia  Carvalho  Cunha  Santos,  Geder  Luiz
Rocha Gomes e Márcia Luzia Guedes de Lima.///////////////////////////////////////////////////////////////

	ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
	RESOLUÇÃO Nº. 005/2017